PAGE
2

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    26.03.2025  №  49
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.03.2012 № 20 «Об утверждении Перечня наград муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.03.2017 № 66 «О внесении изменений в Перечень наград муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.04.2017 № 85 «Об утверждении Положения  о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 17.11.2006 № 45 «Об утверждении Положения о почетном звании  «Почетный гражданин г. Починок»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 28.05.2013 № 41 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 17.11.2006 № 45»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 12.05.2014 № 16 «О внесении изменений в Положение о почетном звании «Почетный гражданин г. Починка Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 01.10.2019 № 44 «О внесении изменений в Положение о почетном звании «Почетный гражданин г. Починка Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27.02.2020 № 8 «О внесении изменений в Положение о почетном звании «Почетный гражданин г. Починка Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.08.2019 № 35 «Об утверждении       Положения о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте  Починковского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов
Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                             А.В. Голуб